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	Nazwa Wydziału
	Koordynator ds. Programu MOST
	Nr telefonu
	Adres mailowy

	Wydział Humanistyczny 
	Filologia Romańska
(język francuski, język włoski, język hiszpański)
dr  Magdalena Malinowska

	



----------------
	



magdalena.malinowska@us.edu.pl


	
	Filologia angielska
dr Adam Pluszczyk
dr hab. prof. UŚ Sonia Front
	
32 364 08 92

32 364 08 52
	
adam.pluszczyk@us.edu.pl 

sonia.front@us.edu.pl


	
	Filologia germańska
dr Agata Borek
	
------------------
	
agata.borek@us.edu.pl


	
	Filologia rosyjska
dr Swietłana Biczak
	
32 364 08 81
	
swietlana.biczak@us.edu.pl


	
	Filologia słowiańska
dr Dorota Gołek-Sepetliewa
	
32 364 09 10
	
dorota.golek-sepetliewa@us.edu.pl


	
	Filologia klasyczna 
Mediteranistyka
Sztuka pisania 
dr hab. Grzegorz Olszański
	

------------------
	

grzegorz.olszanski@us.edu.pl


	
	Filologia polska
dr Barbara Mitrenga 
	
-----------------
	
barbara.mitrenga@us.edu.pl


	
	Informacja naukowa i  bibliotekoznawstwo
dr Karol Makles
	
------------------
	
karol.makles@us.edu.pl


	
	Kultury mediów
Kulturoznawstwo
dr Julia Legomska
	

------------------
	

juleg@poczta.onet.pl


	
	Komunikacja promocyjna i kryzysowa 
Dr Wioletta Wilczek

	


------------------


	


wioletta.wilczek@us.edu.pl


	
	Międzynarodowe studia polskie
dr Agnieszka Tambor
	

32 200 94 23
	

agnieszka.tambor@us.edu.pl


	
	Logopedia 
dr Barbara Sambor
	
-----------------
	
barbara.sambor@us.edu.pl


	
	Historia sztuki
dr Marta Ostrowska-Bies
	
-----------------
	
marta.ostrowska-bies@us.edu.pl


	
	Filozofia 
Kognitywistyka
dr Magdalena Wołek
	

32 359 21 54
	

magdalena.wolek@us.du.pl


	
	Doradztwo filozoficzne i coaching 
dr prof. UŚ Agnieszka Woszczyk
	


32 359 11 83
	


agnieszka.woszczyk@us.edu.pl


	Wydział Nauk Przyrodniczych
	Wszystkie kierunki
dr Marta Chmielewska
	
32 368 94 27
	
marta.chmielewska@us.edu.pl


	Wydział Nauk Społecznych
	Psychologia
dr Patrycja Rudnicka 
	
32 359 97 39 
	
patrycja.rudnicka@us.edu.pl


	
	Arteterapia, pedagogika, pedagogika specjalna, pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
dr Sabina Pawlik

	






------------------
	






sabina.pawlik@us.edu.pl


	
	Pozostałe kierunki
dr Katarzyna Ponikowska
	
32 359 17 55
	
katarzyna.ponikowska@us.edu.pl


	Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
	Koordynator Wydziału
dr Anna Michta

	

32 359 16 12
	

anna.michta@us.edu.pl




	Wydział Prawa i Administracji
	Koordynatorzy Wydziału
Dr Grzegorz Nancka
Ewa Niedurny
	

32 359 20 14

------------------
	

grzegorz.nancka@us.edu.pl

ewa.niedurny@us.edu.pl


	Wydział Teologiczny
	Wszystkie kierunki
Dr hab. Marek Wójtwicz
	
32 356 90 56
	
marek.wojtowicz@us.edu.pl


	Szkoła Filmowa im. Krzysztofa Kieślowskiego
	Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
Ernest Wilde

	


32 359 24 21
	


ernest.wilde@us.edu.pl


	Kolegium Indywidualnych Studiów Międzyobszarowych
	Indywidualne studia międzyobszarowe
Anna Kuźniak

	


------------------
	


anna.kuzniak@us.edu.pl




